
Pág 2 La Gaceta Nº 213 — Lunes 5 de noviembre del 2012

PODER EJECUTIVO

ACUERDOS

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

Nº 693-P

LA PRESIDENTA DE LA REPÚBLICA

Considerando:

ACUERDA:

MINISTERIO DE CULTURA Y JUVENTUD

Considerando:

Por tanto,

ACUERDA:

MINISTERIO DE COMERCIO EXTERIOR

EL SEGUNDO VICEPRESIDENTE
EN EJERCICIO DE LA PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

Considerando:

La Gaceta

La Gaceta

El Alcance Digital Nº 170 a La Gaceta Nº 211 circuló 
el jueves 1º de noviembre del 2012 y contiene acuerdos 
del Poder Ejecutivo, Contratación Administrativa,  
Reglamentos, Instituciones Descentralizadas y Fe de erratas.

CONTENIDO

Pág

Nº
PODER EJECUTIVO

DOCUMENTOS VARIOS
TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
REGLAMENTOS 39

INSTITUCIONES DESCENTRALIZADAS

RÉGIMEN MUNICIPAL

AVISOS

NOTIFICACIONES

ono: 2296 9570

      

Dlia Adassa Mc Donald Woolery Lic. Isaías Castro Vargas

Licda. Marcela Chacón Castro
Ministerio de Gobernación y Policía, Presidente

Representante Editorial Costa Rica

Jorge Luis Vargas Espinoza
    Director General Imprenta Nacional
Director Ejecutivo Junta Administrativa

Representante Ministerio de Cultura y Juventud

Teléfono: 2296 9570   Fax: 2220 0385   Apartado Postal: 5024-1000   www .imprentanacional.go.cr


